
رزمایش آمریکا، فرانسه، استرالیا و ژاپن
با هدف مقابله با چین

رزمایش یک هفته ای آمریکا، ژاپن، اســترالیا و 
فرانسه با هدف اعلامی »مقابله با نفوذ چین« در توکیو 

آغاز شد.
رزمایش مشترک کشورهای آمریکا، ژاپن، استرالیا و فرانسه 
با هدف آنچه مقابله با نفوذ روز افزون چین در منطقه خوانده 
می شود روز سه شنبه در جنوب توکیو، پایتخت ژاپن، آغاز شد. 
این رزمایش که شامل تمرینات جنگنده های نظامی و عملیات 
آبی خاکی اســت با در نظر گرفتن اقدامات مقابله با ویروس 

 کرونا به مدت یک هفته در منطقه کیوشــو برگزار می شود.
آن طور که خبرگزاری مهر نوشــته، این اقدام قطعاً با واکنش 
چین مواجه خواهد شــد. مواردی همچــون تحولات تایوان، 
گســترش حضور نظامی و همکاری های دفاعی با کشورهای 
شرق آسیا، دامن زدن به تنش های موجود در دریای چین و 
حمایت از ادعاهای کشورهایی همچون ژاپن درخصوص تملک 
جزایر مورد مناقشــه با چین موجب شده تا واشنگتن و پکن 

لیست بلندی از اختلافات را به نام خود ثبت کنند.

حمله به نظامیان اشغالگر آمریکا و ترکیه
درعراق و سوریه

نظامیان تروریست آمریکایی و نیروهای اشغالگر 
ارتش ترکیه در غرب عراق و شمال سوریه، هدف انفجار 

بمب و حمله راکتی قرار گرفتند. 
سه کاروان لجستیک ارتش اشغالگر آمریکا دیروز و شامگاه 
دوشــنبه در استان های »الانبار«، »دیوانیه« و »حله« عراق، 
هدف انفجار بمب کنار جاده ای قرار گرفتند. به گزارش فارس، 
دیروز از شمال سوریه نیز خبر رسید، یک کاروان نظامی ارتش 
اشــغالگر ترکیه در شمال استان»ادلب«، هدف حمله راکتی 

قرار گرفت و بر اثر این حمله، یک نظامی ترکیه کشته و چهار 
نظامی دیگر مجروح شدند. نظامیان ترکیه مناطق گسترده ای 
را در شمال ســوریه، تحت اشغال خود دارند. دولت دمشق 
حضور ترکیه در خاک ســوریه را غیر قانونی می داند و بارها 
هشدار داده است که به این حضور اشغالگرانه پایان خواهد داد.
حدود یک ماه قبل نیز منابع سوری از وقوع چند انفجار 
در اســتان »حسکه« سوریه و کشته و مجروح شدن بیش از 

10 نفر خبر داده بودند.
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سیلی سخت مقاومت به اسرائیل
شلیک 600 موشک به مناطق صهیونیست نشین تنها گزینه روی میز ملت فلسطین

خانواده های بیــش از ۱۰۰ قربانی خشــونت و 
وحشیگری پلیس آمریکا، از سازمان ملل خواستند 
درباره خشونت پلیس این کشور علیه سیاهپوستان 

تحقیق کند. 
وحشــی گری پلیس آمریــکا علیه ســیاهان آمریکا، 
سال هاســت که ادامه دارد و روزی نیست که سیاه پوستی 
توسط پلیس این کشور کشته نشود.ناامیدی سیاهان از اجرای 
عدالت در مورد پلیس های قاتل، آنها را واداشــته است که 

دست به دامن سازمان ملل شوند. 
»گاردین« طی گزارشی در همین رابطه نوشت: اعضای 
خانواده های بیش از 100 قربانی خشــونت و وحشــیگری 
پلیس آمریکا، از مقامات سازمان ملل خواسته اند تحقیقاتی 
 را دربــاره خشــونت پلیس علیه سیاهپوســتان آمریکایی 

انجام دهند.
این گزارش می افزاید، خانواده های بیش از 165 قربانی 
خشونت های پلیس آمریکا، با امضای نامه ای که آن را برای 
»میشل باشلت« کمیســر حقوق بشر سازمان ملل ارسال 
کرده اند، خواستار تحقیقات مستقل درباره قتل و خشونت 

کمیسیونر پارلمانی استاندارد انگلیس تایید کرد، یک تحقیقات 
رسمی درباره تعطیلات ۲۰۲۰ جانسون در جزیره »ماستیک« دریای 

کارائیب در جریان است.
تحقیقات کمیسیون پارلمانی استاندارد انگلیس در صدد یافتن پاسخ 
برای این مسئله است که چه کسی هزینه اقامت و گذراندن این تعطیلات را 
برای »بوریس جانسون«، نخست وزیر انگلیس، و »کری سیموندز«، شریک 
زندگی وی، پرداخت کرده اســت. جانسون بابت گذراندن تعطیلات سال 
۲0۲0 در جزیره مذکور و بر اساس پاراگراف 1۴ قانون پارلمان انگلیس، 

تحت تحقیق قرار دارد.
این تحقیقات خصوصا به سفرهای خارج از انگلیس در سال گذشته 
مربوط می شود. در این قانون آمده است که هر گونه انتفاع بیش از ۳00 
پوند، اگر به طور کامل توسط فرد یا بودجه عمومی تامین نشود، باید ثبت 
شــود. به گزارش ایسنا از دیلی میل، اگر تایید شود که جانسون قوانین 
را نقض کرده اســت، کمیته ناظر این قدرت را دارد که اقداماتی را علیه 

وی انجام دهد.
ســخنگوی دفتر نخست وزیری در پاسخ به این تحقیقات گفت: فکر 
می کنم که نخســت وزیر به صورت شفافی، انتفاع را در ثبت منافع عوام 
اعلام کرده است، بنابراین من شما را به آن اعلامیه ارجاع می دهم و چیز 

دیگری ندارم که به آن اضافه کنم.
باید افزود، نخست وزیر و سیموندز سال گذشته میلادی برای تعطیلات 
زمستانی خصوصی، به جزیره ای در کارائیب رفته اند. اما پس از آنکه جانسون 
در ثبت منافع نمایندگان پارلمان اعلام کرد که ارزش محل اقامتش در این 
جزیره برای خودش و شریک زندگیش، 15 هزار پوند بوده و تامین کننده 
آن هم »دیوید راس«، تاجر مشــهور است، مناقشه ای پیش آمد. یکی از 
سخنگوهای این تاجر، تامین پول برای هزینه سفر نخست وزیر انگلیس به 
این جزیره را رد کرد اما این سخنگو بعدا موضع این اهدا کننده مالی حزب 
محافظه کار را شــفاف  سازی کرده و پذیرفت که یک کمک غیر نقدی به 

نخست وزیر و شریکش در جریان این سفر، داده است.

در پی تیراندازی دو فرد مسلح در یک مدرسه شهر »کازانِ« 
جمهوری تاتارستانِ روسیه، دست کم ۱۱ نفر که اغلب آنها دانش آموز 

بودند، جان باختند و چند نفر هم زخمی شدند.
تاتارستان یکی از جمهوری های خودمختار فدراسیون روسیه به پایتختی 
شهر کازان است و تقریبا همه مردم این جمهوریِ، مسلمان سنی مذهب و 
پیرو مسلک حنفی هستند. از این رو، خبر حمله به مدرسه در این منطقه، 

یادآور عملیات سلفی-تکفیری است.
به گزارش خبرگزاری »تاس« روسیه، دیروز دو فرد مسلح به روی افراد 
حاضر در مدرســه ای در کازان آتش گشودند و 10 دانش آموز و یک معلم 
را کشتند. دو دانش آموز، هنگام تیراندازی، خود را از طبقه سوم ساختمان 

به بیرون پرتاب کردند و جان باختند.
طبق اعلام منابعی در سرویس های امنیتی روسیه، یکی از مهاجمان، 
1۷ ســال ســن دارد و بازداشت شده و نفر دوم نیز چند تن را به گروگان 
گرفته است. بر اساس گزارش های تکمیلی، مهاجم دوم نیز کشته شده است.

دفتر دادســتانی جمهوری تاتارستان اعلام کرد، تحقیقات درخصوص 
این تیراندازی آغاز شــده و دادســتان منطقه به محل حادثه رفته است. 
»رســتم مینیخانوف« رئیس جمهور جمهوری تاتارســتان، هم در محل 

حاضر شده است.
گفتنی است، هنوز هیچ گروهی مسئولیت این عملیات را بر عهده نگرفته 
است. اما با توجه به آنچه در اول این گزارش آمد، این اتفاق، احتمالا یک 

عملیات تروریستی از طرف گروه های سلفی-تکفیری بوده است.  

یک رســانه  آمریکایی از زمینگیر شدن ناوگان 
جت های »اف-۱6 « نیروی هوایی عراق به دلیل خروج 
خدمه آمریکایی از پایگاه هــای عراق از بیم حملات 
راکتی خبــر داد. این اتفاق، یک بار دیگر، بی خاصیت 
بودن تســلیحات نظامی آمریکا در کشورهای دیگر 

را ثابت کرد.
هنوز فراموش نکرده ایم که آمریکایی ها علیرغم مشاهده 
پیشروی تکفیری های داعش به سمت بغداد در سال ۲01۴، 
از ارسال تســلیحات نظامی به عراق خودداری کرده بودند. 
علتش هم این بود که داعش در راســتای منافع واشــنگتن 
فعالیت می کرد و آمریکا نمی خواســت این گروه تروریستی 
شکست بخورد. این اتفاق، یکبار دیگر به همگان ثابت کرده 
بود که غرض آمریکا از نفوذ به درون ساختار نیروهای نظامی 
کشــورهای هدف، که به بهانه آموزش یا فروش تســلیحات 
صورت می گیرد، تحت کنترل گرفتن این نیروها در راستای 

منافع نا مشروع خود است.
 ماجــرای ســال ۲01۴ ، بــرای عراقی ها بــه قدر کافی 
عبرت آموز و هشــدار دهنده بوده اســت و به همین خاطر، 
مقامات بغداد طی ســال های گذشته تلاش کرده بودند تا از 
روسیه نیز سلاح های مدرن بخرند که البته، نگرانی آمریکایی ها 

سرویس خارجی-
گروه های مقاومت فلسطین سرانجام تهدید خود را 
عملی کردند و در عمیلات موسوم به »شمشیر قدس« 
با شلیک 6۰۰ موشک)تا لحظه تنظیم این گزارش(، 
سرزمین های اشغالی را برای صهیونیست ها به جهنم 
تبدیل کردند. رژیم صهیونیســتی نیز در واکنش، با 
حمله به غیر نظامیان در نوار غزه، ۲4 فلســطینی از 

جمله 9 کودک رابه شهادت رساند. 
ســرانجام صبر مقاومت فلسطین به سر آمد و عملیات 
»شمشیر قدس« علیه رژیم صهیونیستی آغاز شد. از ابتدای 
ماه مبارک رمضان، صهیونیست ها مانع از حضور فلسطینی ها 
در مسجدالاقصی می شدند و همچنین در اقدامی بی سابقه 
به لحاظ گســتردگی، به دنبال اخــراج و آواره کردن 500 
فلسطینی از محله »شیخ جراح«در قدس بودند. این مسئله 
منجر به درگیری های شــدیدی در قدس و زخمی شــدن 
بیش از 600 فلســطینی شــد. گروه های مقاومت در نوار 
غزه نیز بارها به رژیم صهیونیستی هشدار دادند در صورت 
 عقب نشینی نکردن از مسجدالاقصی پاسخی قاطع دریافت 

خواهد کرد. 
حملات گسترده موشکی علیه سرزمین های اشغالی از 
عصر دوشنبه این طور شروع شد که، »ابوعبیده« سخنگوی 
گروه مقاومت »کتائب عز الدین القسام« شاخه نظامی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین )حماس(، در بیانیه ای درباره حضور 
نظامیان صهیونیســت در مسجدالاقصی به تل آویو هشدار 
داد. فرماندهی اتاق مشترک گروه های مقاومت فلسطین به 
رژیم صهیونیستی هشدار داد تا ساعت 18 )به وقت محلی( 
نیروها و متجاوزان به مسجدالاقصی و محله »شیخ جراح« 
را از محل خارج و تمام افراد بازداشت شده را آزاد کند. پس 
از ضرب الاجل گروه های مقاومت، رسانه های صهیونیستی از 
باز کردن درب های پناهگاه ها در جنوب فلسطین اشغالی و 
تغییر مسیر هواپیماهای فرودگاه »بن گوریون« خبر دادند.

پایان ضرب الاجل 
همزمان با اتمام ضرب الاجل گروه های مقاومت فلسطین، 
منابع خبری از حمله به خودروهای نظامی رژیم صهیونیستی 
در شــمال نوار غزه و شــلیک ده ها موشک به سمت قدس 
اشغالی خبر دادند. وبگاه فلسطینی »نیوپرس« در این ارتباط 
گزارش داد یک جیپ نظامی ارتش رژیم صهیونیســتی با 
موشک کورنت منهدم شد. بر اساس این گزارش، این جیپ 
با یک موشک هدایت شونده در مرزهای شمالی نوار غزه هدف 

حمله قرار گرفته است. 
لحظاتی بعد، »سرایا السلام« شاخه نظامی جنبش جهاد 
اســلامی در بیانیه ای کوتاه مسئولیت این حمله را بر عهده 
گرفت و اعلام کرد که این حمله در شــرق غزه و با موشک 
کورنت انجام شــده اســت. در مقابل، منابع رسانه ای رژیم 
صهیونیســتی نیز این حمله موشکی را تأیید کردند. وبگاه 
خبــری »0۴0۴« در این ارتبــاط خبر داد که »یک جیپ 
اســرائیلی هدف یک موشــک ضدتانک قرار گرفته و یک 
صهیونیست نیز مجروح شده است«. این درحالی است که 
اخبار تکمیلی نشان می دهد، تمام سه سرنشین این جیپ 

که افسر صهیونیست بودند، به هلاکت رسیده اند.
آغاز حملات موشکی

در ادامه نیز حملات راکتی و موشــکی در سطح انبوه 
آغاز شد. طبق گزارش خبرگزاری »شهاب« ،  عصر دوشنبه 
ده ها موشــک به سمت قدس اشــغالی شلیک شده است. 
حمله به قدس برای نخستین بار است که صورت می گیرد. 
پیش از این شــهرها و شهرک های دیگر رژیم صهیونیستی 
هدف حملات موشکی قرار می گرفت و حمله به قدس نشان 
دهنده افزایش دقت موشــک های مقاومت فلسطین است. 
پس از این حمله، »کتائب عزالدین القســام« شاخه نظامی 
جنبش مقاومت اسلامی فلســطین )حماس( در بیانیه ای 
ضمن برعهده گرفتن حمله به مواضع رژیم صهیونیستی در 
قدس اشــغالی اعلام کرد: »ما در پاسخ به جرایم و حملات 

وزارت خارجه چین در واکنش به پیشــنهاد آمریکا برای 
منطقه  نشســتی درخصوص وضعیت مســلمانان  برگزاری 
»ســین کیانگ«، گفت که آمریکا بیش از هر کشــور دیگری 
مسلمان کشی کرده و با جنگ در بیش از 8۰ کشور، بالغ بر 8۰۰ 

هزار نفر را به کام مرگ فرستاده است.
»هوا چونینگ« ســخنگوی وزارت خارجه چیــن، در واکنش به 
پیشــنهاد آمریکا برای برگزاری نشســت مجازی درخصوص وضعیت 
منطقه مسلمان نشین »سین کیانگ« در شمال غرب چین، به سوابق 
حقوق بشری این کشور اشاره کرد. وی در ادامه، اقدامات آمریکا در نقض 
حقوق بشر را محکوم کرد و گفت: آمریکا بیش از هر کشور دیگری در 
جهان، مسلمانان را کشته است. آمریکا با راه انداختن جنگ ها و انجام 
عملیات  نظامی تحت نام »مبارزه با تروریســم« در بیش از 80 کشور، 
بیش از 800 هزار نفر را کشته و ده ها میلیون نفر را نیز در افغانستان، 

عراق و سوریه آواره کرده است.
به گزارش فارس، سخنگوی وزارت خارجه چین اعلام کرد، برخی در 
آمریکا حکایت معدود شاهدان و کارشناسان دروغین را خریدار هستند، 
اما از گوش دادن به صدای افراد بسیار بیشتری از آن بازیگران دروغین، 
خودداری می کنند و صدای یک میلیارد و ۴00 میلیون چینی، از جمله 

۲5 میلیون گروه های قومی در سین کیانگ، را نادیده می گیرند.
هوا چونینگ روز دوشنبه با محکوم کردن تلاش آمریکا برای برگزاری 
این نشســت، گفت که استفاده کردن از سازمان ملل به عنوان بستری 
برای چنین برنامه هایی، در واقع توهین به این نهاد بین المللی اســت. 
او در نشســت خبری روزانه در وزارت خارجه چین، از کشورهای عضو 
سازمان ملل خواست تا در این نشست- که به پیشنهاد آمریکا، آلمان 

و انگلیس برگزار خواهد شد- شرکت نکنند.
گفتنی است، حقوق بشر یکی از ابزارهای جنگ سرد جدید غرب 

علیه کشورهای دیگر است.

سازمان جهانی بهداشت سرانجام سویه جدید کرونای مشاهده شده 
در هند را در دسته »سویه های نگران کننده« قرار  داد.

داده های وبگاه »ورلد امترز« نشــان می دهد تعداد مبتلایان به ویروس 
کرونا دیروز از مرز 160 میلیون نفر فراتر رفته و شــمار فوتی ها نیز به بیش 
از ۳ میلیون و ۳۲0 هزار نفر رســیده اســت. بر اســاس داده های این وبگاه ، 
وضعیت هند کماکان، به لحاظ تعداد مبتلایان و فوتی ها، بحرانی اســت. تا 
عصر دیروز بر اســاس گزارش ها، تعداد مبتلایان به ویروس کرونا، از رقم ۲۳ 
میلیون نفر فراتر رفت و شــمار فوتی ها نیز به بیش از ۲50 هزار نفر رســید.
دیروز همچنین، ســازمان جهانی بهداشت، که پیشــتر خواستار اجتناب از 
قضاوت های شــتابزده درباره ســویه کرونای مشاهده شده در هند شده بود، 
این نوع تازۀ کرونا را جزو »ســویه های نگران کننده« اعلام کرد.  ســازمان 
جهانی بهداشــت گفته مطالعات مقدماتی نشان می دهد این سویه از کرونا 
ممکن اســت نسبت به سویه های دیگر آسان تر سرایت پیدا  کند.دانشمندان 
 در حــال بررســی این گونه از کرونــا و نقش آن در بحران شــیوع بیماری 
»کووید-1۹« در هند هســتند.»ماریا ون کرکوف«، دانشمند ارشد سازمان 
جهانی بهداشت نیز گفت، اطلاعات موجود نشان می دهند این گونه از ویروس 
کرونا آسان تر سرایت پیدا می کند و احتمالاً در برابر واکسن های موجود مقاوم تر 
است.»سومیا سوامیناتان« از دیگر دانشمندان سازمان جهانی بهداشت، هم در 
مصاحبه با »وال استریت ژورنال« گفت، هنگامی که یک نفر از اعضای خانواده 

به ویروس هندی مبتلا می شود، کل خانواده به آن مبتلا می شوند.
 بر اســاس گزارش ها، چنانچه ســویه ای از کرونا ســاده تر منتشر شود، 
بیماری های جدی تر ایجاد کند، بتواند سیســتم ایمنــی بدن را دور بزند و 
اثربخشــی درمان های شناخته شده را کاهش دهد، سازمان جهانی بهداشت 
آن ســویه را در طبقه سویه های نگران کننده قرار می دهد. این سازمان قبلًا 
ســویه های کرونای مشاهده شــده در انگلیس، آفریقای جنوبی و برزیل را 
»نگران کننده« توصیف کرده بود.جدیدترین ســویه کرونا اولین بار روز 11 

آذر ۹۹ در هند مشاهده شده بود.

علیه شهر قدس، یک حمله موشکی علیه آنجا انجام دادیم. 
موشک های ما پیام دارد و دشمن باید این پیام را خوب بفهمد 
و اگر بازگشتید بازمی گردیم و اگر بیشتر حمله کردید، بیشتر 

حمله می کنیم«.
فرار صهیونیست ها از پارلمان

 پس از حمله موشکی گسترده به قدس اشغالی، منابع 
خبری از قطع جلسه پارلمان رژیم صهیونیستی خبر دادند 
و نمایندگان کنست به ســرعت از ساختمان پارلمان فرار 
کردند. رسانه های فلســطینی لحظاتی بعد خبر دادند که 
آژیرهای خطر در شهرک های صهیونیست نشین فعال شده 
و گروه های مقاومت برای بار دوم با چند موشک شهرک  های 

صهیونیستی را هدف حمله قرار داده اند. 
»سرایا القدس« شــاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی 
فلســطین اعلام کرد با ۳0 موشک شهر سدیروت  )جنوب 
فلسطین اشغالی( را هدف قرار داده است. در ادامه نیز منابع 
فلســطینی گزارش دادند گروه های مقاومت برای بار سوم 
با چند فروند موشــک شهرک های اطراف نوار غزه را هدف 
قرار داده اند. به فاصله کوتاهی رسانه  های فلسطینی بار دیگر 
گزارش دادند که گروه های مقاومت برای چهارمین بار با چند 
فروند موشک شهرک های اطراف نوار غزه را هدف قرار داده اند 

و آژیرهای خطر در این شهرک ها به صدا درآمده است.
حمله به تل آویو

شامگاه دوشنبه نیز بار دیگر منابع اعلام کردند گروه های 
مقاومت فلسطین علیه شهرک های صهیونیست نشین اطراف 
نوار غزه حملاتی انجام دادند. منابع فلسطینی خبر دادند که 
آژیرهای خطر بار دیگر در شــهر »عسقلان« اشغالی شمال 
نوار غزه به صدا درآمده است. وبگاه خبری »فلسطین الان«  
گزارش داد که »سرایا القدس« شهر تل  آویو را هدف حمله 

راکتی قرار داده است. 
کانال ۷ تلویزیون رژیم صهیونیســتی در ارتباط با این 
حمله گزارش داد که دست کم 15 راکت به سمت عسقلان 
اشــغالی شلیک شــده که تنها چند فروند از آنها رهگیری 
شده اند. همزمان با این حمله، »ابو عبیده« سخنگوی نظامی 
»کتائب عزالدین القسام« شــاخه نظامی جنبش مقاومت 
اسلامی فلسطین )حماس( در بیانیه ای اعلام کرد:  »به دشمن 
صهیونیستی هشدار می دهیم، چنانچه تأسیسات غیرنظامی 
یا منازل مردم ما را در غزه هدف قرار دهد، پاســخ ما قوی، 

دردناک و فوق پیش بینی دشمن خواهد بود«.
کودک کشی، پاسخ رژیم صهیونیستی!

به دنبال این حملات رژیم صهیونیستی نیز نقاطی را در 
نوار غزه هدف قرار داد. خبرگزاری فلسطینی »شهاب« نوشته 
در حمله اشغالگران صهیونیستی به گروهی از شهروندان در 
بیت حانون در شمال غزه، سه کودک فلسطینی شهید شدند. 
شبکه خبری المیادین نیز خبر از حمله توپخانه های اسرائیل 
به منازل فلسطین به منطقه بیت حانون واقع در شمال نوار 
غزه داد. یکی از مکان های غیرنظامی هدف گرفته شده در 
حملات رژیم صهیونیستی منزل یک خانواده فلسطینی است 

که هدف پهپاد این رژیم قرار گرفته است.

لغو بزرگ ترین رزمایش صهیونیست ها 
خبرنگار شــبکه المیادین می گوید که ارتش این رژیم، 
هشــت تیم از نیروهای ذخیره خود را فراخوانده که بیانگر 
آن است که صهیونیست ها کنترل اوضاع را از دست داده اند. 
پایگاه خبری »الجزیره« نیز نوشــت کــه وزیر دفاع رژیم 
صهیونیستی به ارتش دستور داده تا به حملات خود علیه نوار 
غزه ادامه دهد و به وزیر امنیت داخلی نیز اجازه داده تا پلیس 
را با هشت یگان از نیروهای گارد مرزی تقویت کند. »هیدای 
زیلبرمن« سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی، نیز دیروز در 
مصاحبه ای گفت که ارتش انجام عملیات زمینی در غزه را 
بعید نمی داند. همزمان با این حملات رژیم صهیونیســتی 

بزرگترین رزمایش تاریخ خود را لغو کرد. 
رژیم صهیونیستی این بار هشدارها را جدی 

گرفت
به دنبــال حملات رژیم صهیونیســتی به نــوار غزه، 
سخنگوی گردان های قسام هم بامداد سه شنبه هشدار داد 
چنانچه این رژیم تا دو ساعت به محاصره اماکن مقدس پایان 
ندهد باید منتظر حملات جدید باشد. این بار برخلاف دفعه 
قبل، صهیونیست ها هشدار را جدی گرفته و از مسجدالاقصی 
عقب نشینی کردند. شــبکه »الجزیره« هم گزارش داد که 
نیروهای رژیم صهیونیســتی از »المسجد القبلی« )بخشی 
از مســجدالاقصی( خارج شــده اند و معتکفان وارد میدان 

بیرونی شده اند.
بــا وجــود عقب نشــینی نظامیــان صهیونیســت از 
مســجدالاقصی هلال احمر فلســطین اعلام کرد شــمار 
مجروحان فلسطینی در درگیری با صهیونیست ها در کرانه 
باختری به ۷1۴ نفر رسیده که 5۲0 نفر از آنها از قدس شرقی 
هستند. الجزیره نیز دیروز آمار مجروحین صهیونیست را 80 
نفر اعلام کرد. تا لحظه تنظیم این گزارش هلاکت دست کم 

۷ صهیونیست تایید شده بود.
از سرگیری حملات

حملات رژیم صهیونیستی به منازل مسکونی در نوار غزه 
باعث شد تا از صبح دیروز بار دیگر حملات به    سرزمین های 
اشغالی آغاز شود. رسانه های رژیم صهیونیستی دیروز صبح 
اعلام کردند، شــهرک عســقلان و اطراف آن با ده ها راکت 
هدف گرفته شــده و آژیرهای هشدار به صدا در آمده است. 
گردان های القســام شاخه نظامی حماس هم اعلام کرد، در 
پاســخ به حملات رژیم صهیونیستی به منازل مسکونی در 
نوار غزه، عســقلان را هدف گرفته است. القسام هشدار داد، 
در صورتی که دشمن این حملات را تکرار کند عسقلان را 
به جهنم تبدیل خواهد کرد. گردان های القسام اعلام کرد، 
صهیونیســت ها به قطع برق در بسیاری از مناطق عسقلان 

اعتراف کرده است.
استفاده مقاومت از پهپاد

پــس از حمله راکتی گســترده نیروهــای مقاومت به 
عسقلان و اشدود اشغالی در شمال نوار غزه، منابع فلسطینی 
خبــر دادند که گروه های مقاومــت با پهپاد به یک گروه از 
نظامیان صهیونیست حمله کرده اند. در پی این حمله یک 

نظامی مجروح شد. سخنگوی جنبش حماس نیز تأکید کرده 
که در برابر صهیونیست ها، هیچ گونه عقب نشینی درخصوص 

معادله بمباران در برابر بمباران وجود ندارد.
جنبش جهاد اسلامی فلســطین دیروز اعلام کرد که 
در حملات جدید رژیم صهیونیستی به نوارغزه ۳ رهبر این 
جنبش به شــهادت رسیده اند. این مسئله باعث شروع دور 
جدیدی از حملات به رژیم صهیونیستی شد. کتائب القسام 
دیروز بعدازظهر در بیانیه ای دیگر اعلام کرد که در این حمله 
1۳۷ راکت طی پنج دقیقه به سمت عسقلان و اشدود شلیک 
شده است. گردان های عز الدین قسام، شاخه نظامی جنبش 
حماس اعلام کرد:» تاکنون بزرگترین حمله راکتی را علیه دو 

شهر اشغالی اشدود و عسقلان انجام داده است«.
مذاکره بی مذاکره

همزمان روزنامه »العربی الجدید« به نقل از منابع مصری 
نوشــت، حماس به اطلاع مسئولان دستگاه اطلاعات مصر 
رســانده مقاومت ورود به هرگونه مذاکراتی را تا زمانی که 
رژیم صهیونیستی مطالبات خواسته شده را برآورده نکند، 
رد خواهد کرد. این مطالبات شامل خروج نیروهای اشغالگر 
از مســجدالاقصی، آزدای تمام بازداشت شــدگان از زمان 
آغاز بحران اخیر درباره محله شــیخ جراح و نیز توقف تمام 

تصمیمات تل آویو در این خصوص است.
موشک جدید حماس

کتائب عزالدین القســام شاخه نظامی جنبش مقاومت 
اســلامی فلســطین )حماس( گفته برای نخســتین بار از 
موشک A1۲0 برای حمله به مواضع رژیم صهیونیستی در 
قدس اشغالی استفاده کرده است. گردان های القسام گفته 
این موشک ها حاوی کلاهک های منفجره  با قدرت تخریبی 
بالا هستند و برد آنها 1۲0 کیلومتر است. به گفته این گروه، 
این موشــک ها برای نخستین بار در عملیات مورد استفاده 

قرار گرفته اند.
آخرین آمار حملات موشکی به سرزمین های اشغالی

روزنامه یدیعوت آحارونوت رژیم صهیونیســتی اعلام 
کرد که در حملات موشــکی مقاومت فلسطین به عسقلان 
در اراضی اشــغالی، ۳1 صهیونیست زخمی شدند که حال 
دو تن از آنها وخیم اســت. منابع صهیونیستی، عصر دیروز 
در نهایت خبر دادند که این دو زخمی به هلاکت رسیدند. 
پایگاه خبری عبری زبان »مفزاک درومی« نیز اعلام کرد که 
از عصر دوشنبه تا بعدازظهر سه شنبه ۳۴6 موشک و راکت 
از نوار غزه به ســمت اراضی اشــغالی شلیک شده است که 
سامانه گنبد آهنین تنها ۹0 موشک را رهگیری کرده است. 
البته بعد از موج جدید حملات به سرزمین های اشغالی 
تعداد موشک های شــلیک شده به 600 موشک رسید. در 
بیانیه منتشــر شده توسط ارتش رژیم کودک کش اسرائیل 
نیز ادعا شده که جنگنده ها، بالگردها و توپخانه های این رژیم 
تا کنون بیــش از 1۳0 موضع در نوار غزه را در چند نوبت 
هدف قرار داده اند. وزارت بهداشت غزه دیروز ظهر اعلام کرد 
تعداد شهدای حملات رژیم صهیونیستی به ۲۴ نفر رسیده 

که در میان آنها ۹ کودک دیده می شود. 

واکنش چین به حملات حقوق بشری آمریکا:

مسلمان کُش تر از آمریکا وجود ندارد
این کشور 800 هزار مسلمان را کشته است

  کشتار دانش آموزان این بار در تاتارستان 
افراد مسلح با ورود به مدرسه 11 نفر را کشتند

نیروهای پلیس در آمریکا شــده اند. 
بیش از ۲50 گروه حقوق بشــری، 
از جمله دیده بان حقوق بشر و عفو 
بین الملل، از این خانواده ها حمایت 
کرده اند.خانواده های »جورج فلوید«، 
» مایــکل براون« و »دانته رایت« از 
جمله کسانی هستند که این نامه را 

امضا کرده اند.
گاردیــن می افزاید:این نامه دو 
هفته پس از آن نوشته شده است که 
وکلای حقوق بشر 11 کشور جهان، 

آمریکا را به خاطر قتل و شــکنجه سیاه پوستان آمریکایی، 
به جنایت علیه بشریت متهم کرده اند. 

سازمان ملل تاکنون در برابر درخواست های مطرح شده 
برای تحقیق درباره نقض حقوق بشــر و رفتارهای خشن و 
تبعیض آمیز پلیس آمریکا، مقاومت کرده است.سال گذشته 
نیز خانواده جورج فلوید نامه جداگانه ای را به سازمان ملل 

ارسال کرده بود.

پوتین مقصر نیست
 خبــر دیگــر از آمریــکا اینکه، بــه گــزارش رویترز، 
»جو بایــدن« رئیس جمهور آمریــکا، در واکنش به حمله 
ســایبری روز جمعه به بزرگ ترین خط لوله انتقال سوخت 
این کشــور گفت: تاکنون هیچ گونه شواهدی وجود نداشته 
است که نشان دهد روسیه در حمله هکری و سایبری به خط 
لوله »کلونیال« مشارکت داشته است. وی افزود:» من قصد 

دارم با »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه، دیدار کنم و 
تاکنون هیچ گونه شواهدی بر اساس اعلام مقامات اطلاعاتی 
ما، وجود نداشته است که روسیه را به این حمله متهم کند. 
با این حال، شــواهدی وجود دارد که نشان می دهد عاملان 
اصلی این حمله هکری، که با هدف باج گیری، صورت گرفته 

است، در روسیه هستند«
حمله سایبری به این خط لوله، در حالی صورت گرفته 
است که آمریکا در آستانه سفرهای تابستانی و رشد فزاینده 

تقاضای سوخت قرار گرفته است.
ایالت های فلوریدا، جورجیا، آلاباما، کارولینای جنوبی و 
کارولینای شمالی و تنسی برای تامین بخش عمده سوخت 
مورد نیاز خود، به این خط لوله وابسته هستند. این ایالت ها 
قبلا نیز با افزایش چشمگیر قیمت سوخت، در پی متوقف 
شــدن فعالیت این خط لوله، رو به رو شده اند.پس از حمله 
سایبری به خط لوله انتقال سوخت کلونیال و قطع فعالیت 
این خط لوله، مقامات رسمی آمریکا، در 1۷ ایالت وضعیت 
فوق العاده اعلام کرده اند.خط لوله کلونیال، حدود ۴5 درصد 

سوخت مصرفی سواحل شرقی آمریکا را تامین می کند.

آمریکا جنگنده های اف16 عراق را زمینگیر کرد!

را به دنبال داشته است.
دیروز هم از عراق خبر رســید که با خروج مستشــاران 
آمریکایی از عراق، جنگنده های اف 16 ارتش عراق زمینگیر 
شــده اند. این ماجــرا، در ظاهر منطقی به نظر می رســد و 
آمریکایی ها می گویند به خاطر حملات موشکی، امنیت جانی 
ندارند. اما، سؤال اینجاســت که چرا پرواز این هواپیماها به 
حضور نظامیان اشغالگر آمریکایی وابسته است؟ اگر قرار باشد 
که عراقی ها برای هر گونه استفاده از این جنگنده های گران 

قمیت، دســت به دامن آمریکایی ها 
بشوند، آیا این زمینه وابستگی شدید 
نظامــی عراق به آمریکا نمی شــود و 
زمینه سوءاستفاده واشنگتن را فراهم 

نمی کند؟ 
به گــزارش خبرگزاری فارس، 
شرکت آمریکایی »لاکهید مارتین« 
دوشنبه اعلام کرد، خدمه آمریکایی 
نگهــداری از جنگنده های اف-16 
عــراق را به دلایــل امنیتی، از این 
کشور خارج کرده است. این اتفاق 
باعث شــد که جنگنده های اف 16 

ارتش عراق ، زمینگیر شوند. 
به نوشــته روزنامه آمریکایی »نیویورک تایمز«، خروج 
پرســنل این شرکت آمریکایی از پایگاه هوایی »بلد« در ۴0 
مایلی شــمال بغداد، دلایل امنیتــی دارد. »جوزف لامارکا 
جونیور« از مســئولان لاکهیــد مارتین گفت: »با هماهنگی 
دولت آمریکا و با توجه به اولویت اصلی ما که ایمنی کارکنان 
است، لاکهید مارتین در حال جابه جایی تیم اف-16 مستقر 

در عراق است.«

به نوشــته این روزنامه، یک مقام امنیتی عراق گفت که 
لاکهید مارتین ۷0 کارمند در پایگاه بلد داشته است؛ 50 نفر 
از این افراد، به آمریکا و ۲0 نفر نیز به اربیل در منطقه خود 

مختار کردستان عراق منتقل می شوند. 
یک مقام عراقی که خواست نامش فاش نشود، نیز گفت: 
»از آنها)آمریکایی ها( خواستیم تصمیم را به تاخیر بیندازند، اما 
آنها گفتند که برای دو یا سه ماه اینجا را ترک خواهند کرد.«
جنگنده های اف-16 سال ۲011 از آمریکا به قیمت چند 

میلیارد دلار خریداری شده اند. 
»مصطفی کاظمی« نخست وزیر عراق، طی مصاحبه ای 
که شنبه گذشــته انجام داد، گفت که بغداد در تلاش است 
شــرکت های باقیمانده آمریکایی را متقاعد کند که کارکنان 
آنها ایمن هستند. وی تایید کرد که برنامه نگهدازی اف-16 
مشکل ساز شــده است. نخســت وزیر عراق گفت: »کمبود 
متخصص برای نگهداری هواپیماها یکی از مشــکلات است.
برخی از این شــرکت ها به دلیل حملات موشــکی به پایگاه 

هوایی بلد از عراق خارج شدند.«
سال گذشته نیز بیشتر هواپیماهای اف-16 عراقی ضعیف 
زمین گیر شــده بودند و علت آن، خودداری خدمه لاکهید 

مارتین از ارائه خدمات بوده است.

تعطیلات گران قیمت
کار دست نخست وزیر انگلیس داد

از سوی سازمان بهداشت جهانی

 ویروس هندی در ردیف ویروس های 
خطرناک قرار گرفت

سید محمد امین آبادی
»گراهام فولر« اســتاد علوم سیاسی و شخصی که به عنوان مامور در 
سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا »سیا« از سال 1۹8۲ به مدت بیش از ۲0 
سال  فعالیت کرده و مدتی نیز  معاون شورای امنیت ملی در سازمان سیا 
بوده است، در مقاله خود تحت عنوان » ایران و حزب الله الگویی برای مقاومت 
اهل ســنت« درست بعد از پیروزی حزب الله در جنگ ۳۳ روزه می نویسد: 
»خاورمیانه گورســتان تلاش های شکست خورده برای برقراری صلح بین 
اعراب و اسرائیل است؛ چرا که آمریکا سعی می کند مسائل را به صورت مجزا 
و بدون توجه به عمق آن حل و فصل کند. اشغال فلسطین به یک غده در 
بین سایر مشکلات پیچیده و بغرنج در منطقه خاورمیانه تبدیل شده است 
و صلح  واقعی و منصفانه در منطقه مستلزم به حساب آوردن موثر و قوی 

حزب الله، حماس و سایر بازیگران منطقه ای می باشد«.
صلح ارزشی بسیار متعالی است و تلاش برای برقراری آن بین ملت ها 
قطعاً سزاوار تحسین و حمایت می باشد ولی به شرط آن که پایه های صلح 
بر بســتری عادلانه و منصفانه شــکل بگیرد. تبدیل منطقه غرب آسیا به 
گورستان تلاش های شکست خورده برای برقراری صلح نیز دقیقاً به همین 
نکته برمی گــردد. این که رژیمی با حمایت دولت های غربی در منطقه ای 
شکل بگیرد؛ میلیون ها انسان از خانه و کاشانه خود آواره شده  و  ده ها هزار 
نفر نیز قتل عام شــوند  و بسیاری از سرزمین های دیگر نیز در این فرایند 
اشغال شده و لیست بلندبالایی از جنایت های جنگی شکل بگیرد و روزی 
هم نباشد که در این سرزمین این رژیم جعلی جنایت تازه ای مرتکب نشود  
و به دنبال آن آمریکا سعی کند بین این رژیم و ملت های منطقه صلح برقرار 
کند قطعاً چنین صلحی نه عادلانه و نه مشروع است و بر فرض محال نیز 

اگر با استفاده از زور برقرار شود؛ دوام نخواهد آورد.
یکی از انگیزه های اصلی جهاد در اســلام، دفاع از مظلوم و دفع ظلمِ 
ظالم است. خداوند به ستم دیدگان  اجازه داده است که تا با ستمگران وارد 
جنگ شوند و خود وعده داده است که آنها را پیروز می گرداند. خداوند در 
َّذِینَ آمَنُوا إنَِّ  آیات ۳8 و  ۳۹ ســوره حج می فرماید: »إنَِّ اللهَ یدَُافعُِ عَنِ ال
َّهُمْ ظُلمُِوا وَإنَِّ اللهَ عَلیَ  انٍ کَفُورٍ، أذُِنَ للَِّذِینَ یقَُاتلَُونَ بأِنَ الله لَا یحُِبُّ کُلَّ خَوَّ
نصَْرِهِمْ لقََدِیرٌ؛ قطعاً خداوند از کســانی که ایمان آورده  اند دفاع می  کند زیرا 
خدا هیچ خیانتکار ناسپاســی را دوست ندارد، به کسانی که جنگ بر آنان 
تحمیل شده رخصت جهاد داده شده است چرا که مورد ظلم قرار گرفته  اند 
و البته خدا بر پیروزی آنان ســخت تواناست«. تاریخ منطقه غرب آسیا پر 
از خیانت سران عرب به آرمان ملت فلسطین است. ملت فلسطین خود به 
این نتیجه رســیده اند که خروجی هیچ یک از مذاکرات صلح و سازش به 
نفع آنها نبوده  و نخواهد بود. حوادث این روزهای فلســطین)اخراج مردم 
از خانه و کاشانه خود در محله شیخ جراح، حمله به نمازگزاران فلسطین، 
هتک حرمت مسجدالاقصی و به آتش کشیدن آن و حملات موشکی مداوم 
به غزه و به خاک و خون کشیدن زنان و کودکان فلسطینی( نیز  به خوبی 
نشان می دهد که تنها و تنها راهی که برای ملت فلسطین باقی مانده است 
جهاد و شهادت است. چرا که این جنایت ها درست بعد از عادی سازی روابط 

چند کشور عربی با رژیم صهیونیستی رخ می دهد.
تاریخ فلســطین نیز از زمان شکل گیری رژیم اشغالگر قدس تا کنون 
به خوبی ثابت می کند که ســران این رژیم هیچ گاه با مذاکره عقب نشینی 
نکرده اند و تنها در مقابل مقاومت مســلحانه گروه های مقاومت در لبنان و 
فلسطین عقب نشسته اند. ۲ روز دیگر 1۴ می )جمعه ۲۴ اردیبهشت( مصادف 
است با سالروز تشکیل این رژیم جعلی در تاریخ 1۴ می 1۹۴8 )جمعه ۲۴ 
اردیبهشت 1۳۲۷ شمسی( ۲6 هزار و  661 روز معادل ۷۲ سال و 11 ماه 
و ۲۹ روز از تشکیل این رژیم جعلی می گذرد و طی این سال ها سران این 
رژیم از هیچ جنایتی چه در داخل ســرزمین فلسطین و چه در کشورهای 
منطقه فروگذار نکرده اند. در جدیدترین جنایت آنها نیز در بمباران مناطق 
مسکونی نوار غزه چندین غیرنظامی از جمله چند کودک معصوم به شهادت 
رسیدند. نظام بین الملل کنونی مدافع وضع موجود یعنی تداوم اشغالگری و 
جنایت های رژیم صهیونیستی است. پیاده سازی هنجار ها و حقوق بین الملل 
نیز بدون پشتیبانی سیاسی قدرت های اصلی نظام بین الملل عملاً امکان پذیر 
نیست لذا هیچ راهی جز جهاد و شهادت پیش روی ملت فلسطین و ملت های 

منطقه برای مقابله با تجاوزگری های رژیم اسرائیل نیست.


